证券简称：天宝食品         证券代码：002220       公告编号：2018－063

大连天宝绿色食品股份有限公司

关于终止参与投资并购产业基金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

    一、并购产业基金概述

大连天宝绿色食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 11 日

召开第六届董事会第十一次会议审议通过了《关于拟参与投资并购产业基金的议

案》，同意公司用自有资金出资人民币 2 亿元认购上海襄蓝资产管理有限公司发

起设立的天宝农业投资并购产业私募基金的基金份额。具体内容详见公司于

2018 年 7 月 12 日在指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于拟参与投资并购产业基金的公告》（公告

编号：2018-039）。

2018 年 10 月 26 日，公司召开第六届董事会第十三次会议审议通过了《关

于终止参与投资并购产业基金的议案》，同意公司终止认购上海襄蓝资产管理有

限公司发起设立的天宝农业投资并购产业私募基金的基金份额。

    二、终止参与投资并购产业基金的原因

    截至本公告披露日，上述并购产业基金的设立尚未发生实质性进展，基于宏

观经济形势及市场环境的变化，公司结合自身实际发展情况，经审慎考虑、各方

协商一致，决定终止认购上海襄蓝资产管理有限公司发起设立的天宝农业投资并

购产业私募基金的基金份额。

    三、本次终止事项对公司的影响

    截至本公告披露日，公司尚未就本次并购产业基金进行实际出资，亦未持有

并购产业基金的任何权益，并购产业基金尚未在中国证券投资基金业协会办理登

记备案手续，尚未开展实质性运营。本次终止投资并购产业基金事项不会对公司

http://www.cninfo.com.cn/

的生产经营活动产生任何实质性影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司将继续利用资本市场平台，加快公司产业升级和发展的步伐，为公司持续健

康发展提供保障和助力。

    四、备查文件

    1、第六届董事会第十三次会议决议

    2、独立董事对相关事项的独立意见

    特此公告。

大连天宝绿色食品股份有限公司董事会

                                   2018 年 10 月 26 日